Camara Municipal de Rosário
"Administração"

REQUERIMENTO N.º 018/2025

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    Os Vereadores que este subscrevem “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que
seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte Requerimento:

    SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR DIRETOR DA TITARA E O
ILUSTRÍSSIMO SENHOR DIRETOR DA AGEM (AGENCIA METROPOLITANA),
CONVIDANDO-LHES A PARTICIPAR DE UMA REUNIÃO DE TRABALHO NO PLENÁRIO DESTE PODER
LEGISLATIVO, NO SENTIDO DE DISCUTIRMOS SOBRE COMPENSAÇÕES
AMBIENTAIS REFERENTES AO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO – MA.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2025.

Marciely Santos Ramos
Vereadora

Jadson Mendes Pereira
Vereador

Rachid João Sauaia
Vereador

Cleondes Dantas Verde
Vereador

Agenor Brandão Lima Filho
Vereador

Valdinea Ayres Matos
Vereadora

José Reinaldo Santos Pinheiro Filho
Vereador

Angela Maria Moraes Nazar
Vereadora

Leonardo Breno Martins Gustavo Reis

Página 1/2 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

29/12/2025

Camara Municipal de Rosário
"Administração"

Vereador Vereador

Christian Luan
Vereador

Antonio Jose Lima Pestana
Vereador

Dilmara Ramos Melo Oliveira
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

29/12/2025

http://www.tcpdf.org